Circuit National: 2017

Disziplin Geschlecht
Degen Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
1998 - 2005 Normal

T1 09.09.2017 U20

T2 07.10.2017 U20

T3 25.11.2017 U20

T4 10.03.2018 U20

T5 24.03.2018 U20

T6 21.04.2018 U20

T7 05.05.2018 U20

T8 26.05.2018 U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

u20

Nationenwertungstyp

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Letztes Ergebnis

Jahrgang T1 T2 T3

Gleiche Punktzahl

T4

Berechnet am
30.08.2018. 13:26
Ubertragene Punkte

T5

T6

T7 T8

1

2

14

15

16
17
18

19

20
21

22

23

24

25

26
27
28
29

30

31
32

599,924 0
543,7750
520,131 0
517,904 0
462,498 0

424,014 0
423,404 0
416,227 0

405,533 0
403,177 0
401,368 0
381,464 0

365,765 0

356,148 0

320,453 0

277,0950
276,687 0
254,033 0

252,4870

224,468 0
219,6310

218,5390

203,75 0

201,0110

178,6320

174,7690
155,076 0
154,572 0
143,346 0

135,3090

134,712 0
134,467 0

PIVETEAU

Anne Clémence sul
HATZ Fiona Sul
LUNA

Alessandra sul
BOUILLANT

Audrey Sul
GARNIER FRA
Emma

ROC_;NON sul
Justine

VILLIGER Elin  SUI
MASSEREY sul
Solene

FAVRE Angeline SUI
MOTTAZ Celine SUI

BOS Valentina SUI
AEBI Lara Sul
ARAUJO sul
Manuela

SAPIN

Galadrielle Sul
Tinde

HABI__UTZEL sul
Demi
STU_RMHOEFEL sul
Katrina

FAVRE Aurore SUI
CIMIOTTI

Carlotta sul
SOLARI

Demetra sul

ROMEO Virginia SUI
GABUTTI Emilie SUI
BLANCHET

Laétitia sul
. ITA

1ZZO lulia sul

PEGO

MAGALHAES  SUI

Jenny

BURKHARD sul

Isabelle

KELLER Sofie SUI

ENKERLI Hanna SUI
PASCHE Alyssa SUI

GIGLI Morella  SUI
BUU HOANG sul
Allana
SCHIBLER sul
Ronja
PRAZ Justine Sul

CAL Lausanne

UF Uppsala, ZFC
Zirich

ZFC Zrich

SEVM Vevey

LE HAVRE CE, CAL
Lausanne

SEN Neuchatel
ZFC Zurich
ZFC Zrich

CES Sierre
SEVM Vevey
SEB Basel
AFCB Bern

SEVM Vevey

CER Romont

FZB Basel

SEB Basel
CES Sierre
LUG Lugano

SESAF Fribourg

LUG Lugano
SAL Lugano

SES Sion
SAL Lugano, CS
Roma

SEN Neuchatel

FCB Bern

BFC Basel
ZFC Zrich
SEG Geneve
SEG Geneve

SEG Geneve

BFC Basel
SES Sion

2000

1999

2000

2002

2000

1998
2001
1999

2000
1999
1999
1998

1999

2001

1998

2000
1999
1998

1998

2002
2002

2000

2002

1998

2001

2000
1999
2002
1999

1999

2000
1998

(25,01) 109
139,7 52,97 178,59
347 138,96 41,79

94,48

62,05 101,22 120,74

221,74 134,51 67,89 51,47 15,31

172,52

129,92/101,11 73,65

2447 (7,98) 4535 81,74 67,89 22,82

173,02/48,63 67,03
68,02 153,34
43,04 203,38 84,95

88,26 74,54 121,54
117,74 19,52 100,59
127,8 162,73

199,47 68,36 (9,99)

37,36 27,71

52,6 57,67 153,34

173,02 37,24 110,19

109,03 /44,58 92,28
77,36 138,96
46,07 89,27 72,45

82,58

10,91
40,14

27,3

98,31

57,44
(14,63) 21,34

49,25 7,95

59,86 62,77 78,39

(16,58) 22,12
17,02

101,35

18,59 81,44

22,8 44,58

29,3
49,12

38,42
12,1

4,03 33,89
10,91 27,71

26,53
16,55

28,97

41,04

34,63

57,2
19,33

15,15
48,45

87,39

34,54

27,13
5,38

43,31

20,7

42,59

13,04

76,37

96,14
76,37

17,69

(1,29)

65,77 73,65

135,33
202,04
84,87

121,2
77,93
110,83
42,08

252,5 13,65

92,54

18,16
60,37
46,24

71,59

172,52
122,06

7,36 51,54

55,35 91,2

50,65 43,65

2,5
12,56
9,91
4,89

38,14

34,41
30,85

1/2



33

34

35
36

37

38
39

39
41
42

43

44

45
46

47
48
49

50

51
52

117,1390

93,598

93,557
61,18

0
0
0
53,142 0
35,232 0
34,697 0
34,697 0
3085 O
26,331 0

26,102 0

23,88

17,374
13,523

0
0
0
12,949 0
10,115 0
5685 O

4,899 0

2,196
1332 0

o

BOSCHERINI  SUI
Victoria

SCHE_RRER sul
Angelina

EWALD Lara Sul
CARUSO Diva SuUl
BETTINAGLIO
Matilde ITA
CHALON Estelle SUI
PELA Matilde ITA
PETTOLA

Chiara sul
PETRINI Claire SUI
CROVETTO sul
Vera

MASCIARI

Valentina sul
ROQNON sul
Louisa

DUC Sophie Sul
PICKEL Sharon GER
AEBERSOLD sul
Sayoko

JURT Anna Sul
RI_Z_ZELLO sul
Giulia

RUI_: Patricia Sul
Claire

RIGERT Julia  SUI

DUMONT Orane

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Sul

Ort

SEVM Vevey

FCSG st. Gallen

AFCB Bern
SAL Lugano

LUG Lugano

SEN Neuchatel
LUG Lugano

LUG Lugano
SAL Lugano
LUG Lugano

SAL Lugano

SEN Neuchatel

SEN Neuchatel
FZB Basel

SEG Geneve
FCB Bern
LUG Lugano

SEB Basel

FCSG St. Gallen
SES Sion

Nation Datum

2002

1998

1999
2003

2002

2001
2003

2003
2003
2002

2003

2001

1998
2000

2001
2001
2001

2001

2002
1998

63,81

12,75

7,38
14,64

34,7
34,7
20,66
2,42

5,69

5,92
5,92

2,01
12,33

10,11

32,19

18,9

7,75

14,28 4,43
53,14

35,23

23,91

23,88

4,05 11,31

1,2
5,97

2,2
1,33

9,97
15,04 8,8

21,13

28,56 27,47
35,07 27,47

4,9

3,99

10,19

26,1

6,98

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

~N oo b~ W N P

Tournoi de sélection

Lausanne SUI

Circuit National
Jeunesse

Tournoi de sélection

Tournoi de la
Jeunesse

Tournoi du Leman
Contre de Sixte
Championnats
suisses U17/U20
Coppa Citta di
Lugano

Genf Sul
St Gallen SUI
Sion Sul
St. Légier SUI
Fribourg SUI
Morges  SUI
Lugano SUI

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch

09.09.2017 10.09.2017 U20
07.10.2017 08.10.2017 U20
25.11.2017 26.11.2017 U20
10.03.2018 11.03.2018 U20

24.03.2018 25.03.2018 U20
21.04.2018 22.04.2018 U20

05.05.2018 06.05.2018 U20

26.05.2018 27.05.2018 U20

212



